
 

  

Uchwała Nr XI/98/2019 

Rady Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 19 września 2019 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym części działki o nr 

ewidencyjnym 2294/6 obręb 0003 Centrum w Stalowej Woli w celu montażu 

światłowodu. 

 

Na podstawie § 3 ust. 2 i 3 Uchwały Nr XXIII/165/2012 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

28 sierpnia 2012 roku w sprawie określenia zasad zbycia, oddania w dzierżawę, najem, 

użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych samodzielnych publicznych zakładów opieki 

zdrowotnej dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Stalowowolski Rada Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Na podstawie wniosku dyrektora SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej 

Woli oraz pozytywnej opinii wyrażonej w Uchwale Nr III/14/2019 Rady Społecznej Powiatowego 

Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli z dnia 29 maja 2019 r. w sprawie wyrażenia opinii w 

sprawie oddania w dzierżawę części zabudowanej nieruchomości gruntowej, wyraża się zgodę 

dla SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli na wydzierżawienie w 

trybie bezprzetargowym części działki o numerze ewidencyjnym 2294/6, obręb ewidencyjny 

0003 Centrum w Stalowej Woli (KW TB1S/00037951/9) tj. kanalizacji teletechnicznej o długości 

315 m i powierzchni na ścianie budynku na długości 130 m (zgodnie z załącznikiem graficznym), 

na okres 5 lat na rzecz dotychczasowego dzierżawcy – Orange Polska S.A. w celu montażu 

światłowodu dla poprawy jakości usług telekomunikacyjnych na terenie szpitala. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Stalowowolskiego. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

Ryszard Andres 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 



 

Załącznik graficzny 

 
 
 


